TITANIC
CHAUSSEE BERLIN TITANIC

CHAUSSEE BERLIN

Room Service Menu

ALLERGIELISTE: | ALLERGY LIST:

A) GLUTEN H) SCHALENFRUCHTE B) KREBSTIERE ODER SCHALENTIERE
1) SELLERIE C) EIER K) SENF
D) FIscH L) SEsAm E) ERDNUSSE
M) SCHWEFELDIOXID UND SULFITE F) SOJABOHNEN N) LUPINEN
G) MILCH O) WEICHTIERE
A MIT FARBSTOFF | 2 MIT KONSERVIERUNGSSTOFF | 3 MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL | 4 MIT GESCHMACKSVERSTARKER
ROOM SERVICE TAGLICH 1MITF 2MITK 3MITA 4MITG
17:00-22:30 UHR 5 GESCHWEFELT | 6 GESCHWARZT | 7 GELATIS |8 MIT PHOSPHAT | 9 MIT SURUNGSMITTEL | 10 GENTECHNISCH VERANDERT
ROOM SERVICE DAILY

17:00 - 22:30 O'CLOCK

BITTE BEACHTEN SIE, DASS EINE ROOM SERVICEGEBUHR VON € 5,00 ERHOBEN WIRD.
Please note that a room service charge of € 5,00 will be added.




SALATE | SALADS

CAESAR SALAT # ¢ 64D

ROMERSALAT | PARMESANDRESSING | CROSTINI
ROMAINE LETTUCE | PARMESAN DRESSING | CROSTINI
GEBRATENE HAHNCHENSTREIFEN | FRIED CHICKENSTRIPES
GEGRITTE GARNELEN | GRILLED PRAWNS
RINDERFILETSPITZEN | BEEF FILLET TIPS

HAUPTGANGE | MAIN DISHES
WIENER SCHNITZEL VOM KALB * € WIENER SCHNITZEL FROM VEAL
KARTOFFELSALAT | PREISELBEEREN | POTATO SALAD | CRANBERRIES

PASTA

SPAGHETTI AGLIO E OLIo # & ¢

PENNE ALL’ARRABBIATA *

PIKANTE TOMATENSAUCE | SPICY TOMATO SAUCE

MEzzi RIGATON] » ¢ ©

RINDERFILETSPITZEN | CHAMPIGNONS | PARMESANCHIPS
BEEF FILLET TIPS | PARMESAN CHIPS | MIUSHRROMS

Pizza

PizzA MARGHERITA * ©

TOMATE | FIOR DI LATTE | BASILIKUM | TOMATO | FIOR DI LATTE | BASIL
PizzA SALAMI * ©

TOMATENSAUCE | MOZZARELLA KASE | PUTENSALAMI
TOMATO SAUCE | MIOZZARELLA CHEESE | TURKEY SALAMI
PizzA QUATTRO FORMAGGI * &

SCARMOZA | GORGONZOLA | PARMESAN | MOZZARELLA
Pizza PARMA €

ITALIENISCHER LANDSCHINKEN | RUCOLA SALAT | PARMESAN
ITALIAN COUNTRY HAM | ROCKET SALAD | PARMESAN CHEESE

DESSERTS

HAUSGEMACHTES TIRAMISU * &€
ITALIENISCHER ESPRESSO

PANNA COTTA®

FRUCHTSPIEGEL | FRUIT COMPOTE
KASEVARIATIONEN © | CHEESE VARIATION

€13,00

+€5,00
+€10,00
+€10,00

€28,00

€13,00
€13,00

€23,00

€13,00

€14,50

€16,50

€18,00

€9,00
€9,00

€19,50

WASSER | WATER
SAN PELLEGRINO
AQUA PANNA

SOFTDRINKS
Coca CoLa 13
Coca CoLA ZERO 13
FANTA 13

SPRITE 3

WEIRWEIN OFFEN | WHITE WINE OPEN
BIANCO FIANO, TITANIC UNO
CHARDONNAY, DOC

ROTWEIN OFFEN | RED WINE OPEN
NEGROAMARO, TITANIC Duo
MONTEPULCIANO D ABRUZZO

ROSEWEIN OFFEN | RostE WINE OPEN
ROSATA NEGROAMARO, 0,2L

BIERE | BEERS

WARSTEINER VOM FASS

WARSTEINER ALKOHOLFREI 3 | NON-ALCOHOL
KONIG LUDWIG HEFEWEIZEN?

KONIG LUDWIG ALKOHOLFREI * | NON-ALCOHOL

HEIRGETRANKE | HOT DRINKS
TASSE KAFFEE | CuP OF COFFEE
CAPPUCCINO

MILCHKAFFEE | MLk COFFEE

0,751
0,751

0,2L
0,2L
0,2L
0,2L

0,2L
0,2L

0,2L
0,2L

0,3L
0,331
051
051

€7,00
€7,00

€4,00
€4,00
€4,00
€4,00

€10,00
€12,50

€10,00
€10,50

€10,00

€4,90
€4,90
€6,50
€6,50

€4,00
€4,90
€5,00




